
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/358,Uchwala-nr-463.html
23.04.2024, 11:23

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 463

Druk Nr 460

Uchwała Nr 463/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 5.07.2004 r.

.

w sprawie : ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i
gimnazjów,

granic ich obwodów oraz sieci szkół ponadgimnazjalnych



Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr. 142 poz 1591 z póź. zm.) oraz art. 5 ust.5 i 5a,
art. 17 ust.4,5

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 z
póź. zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych o strukturze organizacyjnej
obejmującej klasy I-VI z siedzibami jak następuje:

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego w1.
Radomiu ul. Odrodzenia 52

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. im. H. Ch. Andersena w Radomiu2.
ul. Batalionów Chłopskich 16

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Długosza Radomiu ul.3.
Sobieskiego 12

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. św. Kazimierza Jagiellończyka w4.



Radomiu ul. Wyscigowa 49

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Marii Dabrowskiej w Radomu ul.5.
Sowińskiego 1

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Radomiu ul. Rapackiego 246.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego w7.
Radomiu ul. Tybla 7/11

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Tadeusza Kościuszki w radomiu8.
ul. Dzierzkowska 9

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w9.
Radomiu ul. Sandomierska 19

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Ks. Józefa Poniatowskiego w10.
Radomiu ul. Sienkiewicza 30

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Jana Pawła II wchodząca w11.
skład Zespołu Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II w Radomiu ul.
Wierzbicka 81/83

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława Syrokomli w12.
Radomiu ul. Kielecka 2/6

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 w Radomiu ul. Wierzbicka 89/9313.



Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Komisji Edukacji Narodowej w14.
Radomiu ul. Ofiar Firleja 14

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Edmunda Bakalarza w Radomiu15.
ul. Energetyków 10

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Obrońców Pokoju w Radomiu16.
ul. Malenicka 29

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 w Radomiu ul. Trojańska 517.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Stefana Żeromskiego w18.
Radomiu ul. Gajowa 60

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego w19.
Radomiu ul. Powstańców Śląskich 4

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25 w Radomiu ul. Starokrakowska20.
124/128

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 w Radomiu ul. Wośnicka 12121.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama Mickiewicza w Radomiu22.
ul. Jaracza 8

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29 im Władysława Broniewskiego w23.
Radomiu ul. Ceglana 14



Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31 w Radomiu ul. Biała 624.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego25.
w Radomiu ul. Jarzyńskiego 3

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 w Radomiu ul. Kolberga 526.

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Lucjana Szenwalda w Radomiu27.
ul. Miła 18

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 wchodząca w skład Ośrodka28.
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii
Grzegorzewskiej w Radomiu ul. Wernera 6

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 wchodząca w skład Ośrodka29.
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabo Widzących
w Radomiu ul. Struga 86

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 wchodząca w skład Zespołu Szkół30.
Nr 1 w Radomiu

ul. Armii Ludowej 1A

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 22 wchodząca w skład Zespołu Szkół1.
Nr 3 w Samodzielnym Wojewódzkim Publicznym Zakładzie
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu ul. Krychnowicka 1



Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 wchodząca w skład Zespołu Szkół2.
Nr2 w Radomiu ul. Lipska 2

§ 2

1.Granice obwodów szkół wymienionych w § 1 pkt.1-9 i 11-26 zawiera Załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 1 pkt. 10 i 27-31 określają statuty tych
szkół.

§ 3

Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy
I-III z siedzibami jak następuje:

Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Radomiu ul. Staromiejska 111.

Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. Adama Czartoryskiego w Radomiu ul. Gagarina2.
19

Publiczne Gimnazjum Nr 3 im. Jana Kochanowskiego w Radomiu ul.3.
Czarnoleska 10



Publiczne Gimnazjum Nr 4 wchodzące w skład Zespołu Szkół4.
Ogólnokształcących Nr 4 w Radomiu ul. Osiedlowa 36

Publiczne Gimnazjum Nr 5 w Radomiu ul. Warszawska 125.

Publiczne Gimnazjum Nr 6 w Radomiu ul. Sadkowska 166.

Publiczne Gimnazjum Nr 8 im. Królowej Jadwigi w Radomiu ul. Piastowska 177.

Zespół Szkół Gimnazjalnych w Radomiu ul. Wierzbicka 558.

Publiczne Gimnazjum Nr 10 w Radomiu ul. Długojowska 69.

Publiczne Gimnazjum Nr 11 w Radomiu ul. Kujawska 1910.

Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Radomiu ul. Krucza 2/1011.

Publiczne Gimnazjum Nr 13 w Radomiu ul. 25 czerwca 7912.

Publiczne Gimnazjum Nr 14 wchodzące w skład Zespołu Szkół Integracyjnych13.
im. Jana Pawła II w Radomiu ul. Wierzbicka 81/83

Publiczne Gimnazjum Nr 22 w Radomiu ul. Rapackiego 2414.



Publiczne Gimnazjum Nr 23 wchodzące w skład Zespołu Szkół15.
Ogólnokształcących Nr 6 w Radomiu im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
ul. Kilińskiego 25

Publiczne Gimnazjum Nr 15 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 w16.
Radomiu ul. Armii Ludowej 1A

Publiczne Gimnazjum Nr 16 wchodzące w skład Ośrodka Szkolno-17.
Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Marii Grzegorzewskiej w
Radomiu ul. Wernera 6

Publiczne Gimnazjum Nr 19 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 3 w18.
Radomiu ul. Krychnowicka 1

Publiczne Gimnazjum Nr 20 wchodzące w skład Ośrodka Szkolno-19.
Wychowawczego dla dzieci Niewidomych i Słabo Widzących w Radomiu ul.
Struga 86

Publiczne Gimnazjum Nr 21 wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 w20.
Radomiu ul. Lipska 2

§ 4

Granice obwodów szkół wymienionych w § 3 pkt 1-7 i 9-14 zawiera1.
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.



Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 3 pkt 8, 13 i 15 -202.
określają statuty tych szkół.

§ 5

Ustala się plan sieci szkół ponadgimnazjalnych z siedzibami co następuje:

I Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Radomiu ul.1.
Żeromskiego 10

II. Liceum Ogólnokształcące im. M. Konopnickiej w Radomiu ul.2.
Kusocińskiego 8

III Liceum Ogólnokształcące im. D. Czachowskiego w Radomiu ul.3.
Traugutta 44

IV Liceum Ogólnokształcące z oddziałami dwujęzycznymi im. Dra T.4.
Chałubińskiego w Radomiu

ul. Mariacka 25

VIII Liceum Ogólnokształcące im. J. III Sobieskiego w Radomiu ul.1.



Sobieskiego 12

IX Liceum Ogólnokształcące im. J. Słowackiego w Radomiu ul.2.
Grzecznarowskiego 13

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr. 1 im. St. Konarskiego w Radomiu3.
ul. Beliny Prażmowskiego 37

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr. 2 w Radomiu ul. Powstańców4.
Śląskich 4

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr. 3 im. R. Traugutta w Radomiu ul.5.
Traugutta 52

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr. 4 z oddziałami sportowymi w6.
Radomiu ul. Osiedlowa 36

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr. 6 z oddziałami dwujęzycznymi im.7.
J. Kochanowskiego w Radomiu ul. Kilińskiego 25

Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej w Radomiu8.
ul. Wośnicka 125

Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu ul.9.
Kościuszki 7

Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu ul. Wernera 2210.



Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplate w Radomiu ul.11.
Sadkowska 19

Zespół Szkół Odzieżowych w Radomiu ul. Śniadeckich 512.

Zespół Szkół Samochodowych w Radomiu ul. 25 czerwca 6613.

Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich w Radomiu ul. A. Ludowej 114.

Zespół Szkół Technicznych w Radomiu ul. Limanowskiego 26/3015.

Zespół Szkół Zawodowych im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” w16.
Radomiu ul. Grzecznarowskiego 2

Zespół Szkół Zawodowych im. J. Kilińskiego w Radomiu ul. Śniadeckich17.
5

Zespół Szkół im. St. Staszica w Radomiu ul. 11 go Listopada 2718.

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Radomiu ul. Kościuszki 719.

Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu ul. Kościuszki 5b20.



Ośrodek Szkolno Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. M.21.
Grzegorzewskiej w Radomiu ul. Wernera 22

Ośrodek Szkolno Wychowawczy Zasadnicza Szkoła Zawodowa im J.22.
Korczaka w Radomiu ul. Grzecznarowskiego 15

§ 6

1. Typy szkół wchodzących w skład zespołów określa załącznik Nr 3 do uchwały.

2. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 5 pkt. 1 - 22 określają statuty tych szkół.

§ 7

Ustala się plan sieci szkół artystycznych z siedzibami co następuje:

Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga w Radomiu ul.1.
Waryńskiego 2

Zespół Szkół Plastycznych im. J. Brandta w Radomiu ul. Kilińskiego 202.



§ 8

1. Typy szkół wchodzących w skład szkół artystycznych określa załącznik Nr 4 do uchwały.

2.Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 7 określają statuty tych szkół.

§ 9

Ustala się plan sieci szkół niepublicznych w których realizowany jest obowiązek szkolny
lub obowiązek nauki

z siedzibami co następuje:

I Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa Oświatowego w1.
Radomiu ul. Piwnika 3

Katolickie Gimnazjum im. św. Filipa Neri w Radomiu ul. Grzybowska 222.

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Filipa Neri w Radomiu ul.3.
Grzybowska 22

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące Społecznego Towarzystwa Oświatowego4.
w Radomiu



ul. Sandomierska 20

Centrum Kształcenia Zawodowego Zakładu Doskonalenia Zawodowego w1.
Kielcach z siedzibą w Radomiu

ul. Saska 4/6

„Nasza Szkoła” Niepubliczna Szkoła Podstawowa z oddziałami przedszkolnymi1.
realizująca program rehabilitacji w Radomiu ul. Królowej Jadwigi 12.

7. Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Słowackiego w Radomiu ul. Warszawska 3

§ 10

1. Kryteria naboru do szkół wymienionych w § 9 określają statuty tych szkół.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi



§ 12

Traci moc Uchwała Nr 167/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 maja 2003 roku oraz
Uchwała Nr 723/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 marca 2002 r.

§ 13

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 14



Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego

z mocą obowiązującą od 1 września 2004 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 463.doc
Uchwała w sprawie :ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich
obwodów oraz sieci szkół ponadgimnazjalnych. Traci moc uchwałą nr 70/2007 z dn. 26.02.2007r.
doc, 54 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 463 doc, 74.5 KB,

Zał. nr 3 i 4 do uchwały nr 463 doc, 39.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 463 rtf, 71.8 KB,

Metadane

Data publikacji : 13.07.2004
Data modyfikacji : 28.02.2007
Obowiązuje od : 05.07.2004

https://bip.radom.pl/download/69/448/463.doc
https://bip.radom.pl/download/69/450/463.doc
https://bip.radom.pl/download/69/450/463.doc
https://bip.radom.pl/download/69/449/463.doc
https://bip.radom.pl/download/69/449/463.doc
https://bip.radom.pl/download/69/451/463.rtf
https://bip.radom.pl/download/69/451/463.rtf


Rejestr zmian
Podmiot udostępniający informację:

Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu - dyr. Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/358,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

